
UCHWAŁA NR XXXV/300/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/273/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 kwietnia 2021r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Dąbie dla Powiatu Kolskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz  art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 216 ust 2 pkt 5, art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska 
w Dąbiu  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/273/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 kwietnia 2021r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kolskiemu § 1 otrzymuje brzmienie: „ ”Rada Miejska 
w Dąbiu udziela pomocy finansowej w formie dotacji Powiatowi Kolskiemu   w kwocie 161 990,00 zł 
(sto sześćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych 00/100 z przeznaczeniem na 
remont dróg powiatowych: 

1) Remont odcinka drogi powiatowej nr 3442P Grabina - Dąbie, remont odcinka drogi powiatowej nr 
3440P w m. Domanin oraz remont odcinka drogi powiatowej nr 3417 P w m. Kupinin w kwocie 
111 990,00 zł, 

2) Remont dróg i ulic powiatowych na terenie Powiatu Kolskiego w kwocie 50 000,00 zł„ ”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

/-
/Wacław Zwoniarkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF29685C-3BBC-43FF-B3B4-82F01FCD1628. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z treścią art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych,                   

z budżetu może być udzielona pomoc finansowa dla innych jednostek samorządu 

terytorialnego, w formie dotacji celowej. W myśl art. 216 ust. 2 pkt 5 tej ustawy wysokość tej 

pomocy określa organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego odrębną uchwałą. Gmina 

deklaruje partycypację w kosztach remontu dróg powiatowych z uwagi na fakt, że poprawi to 

infrastrukturę drogową i będzie służyć społeczności lokalnej. Środki finansowe przeznaczone 

na remont dróg i ulic na terenie Powiatu Kolskiego zostaną wydatkowane na terenie Gminy 

Dabie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF29685C-3BBC-43FF-B3B4-82F01FCD1628. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

